» cipum nobiscum in hac pace inclusorum et hanc pacem
» ratificancium ipsiusque Illustrissimi dominii Venetoruni

» quam eciam Cesaree Majestatis et suorum libere pacifiée
et sine omni impedimento et absque aliqua formidine am-

« bulent et proficiscantur ex ambabus partibus. Et quod eis

» sit libertas mercandi et negociandi juxta consuetudinem

» illius patrie seu terre ad quam venerint, solutis de more

» tamen solvendis, et quod libere semper ubicunque volue-

» rint cum rébus et mercibus eorum stare morari et tan-

» demabirepermittantur. Que omnia et singula supradicta
i

hujus modi pacem et amiciciam ac fraternitatem concer-

» nentia Nos Wladislaus Rex prefatus promittimus in verbo

» Nostro Regio ac fide nostra christiana, juramusque per
» Deum vivum qui celum et terram creavit et per gloriosam

» ejus Genitricem, virgincm Mariamac per quatuor Evange-

» listas omncsque Sanctos et Sanctas Dei firmiter et invio-

» labilitnr sine omni dolo et fraude, necvcîle illis palam vel
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» ocultc, directe vel indirecte, quovis quesito colore con-

» trario, donec et quousque sua Cesarea Majestas cam ip-

Sam pacem recte tenebit et observabit. Harum nostrarum

quasob majoremfilfirmitatem omnium supradictorumdup-

» plici majori sigillo Nostro communiri fecimus vigore et

» testimonio litterarum mediante. Datum Bude xx die Men-

n sis Augusti supra dicta, Anno Domini Millesimo Quingen-

» tesimo tercio. Regnorum nostrorum Anno Hungarie Quar-

» todecimo, Bohemie vero Trecesimo quarto. »

XXXIII. – PAGE 77.

Seadeddin, III, f. 55o. Solakzadé, f. 76. Ces deux his-

toriens rapportent que le frère du schérif de la Mecque

fMekké) avait demandé en mariage la fille de Djem; que

lorsqu'il arriva au Caire, elle était déjà partie pour Constanti-

nople sous la garde de l'ambassadeur ottoman ils ajoutent

qu'il s'empara de la couronne d'Egypte, et qu'il poursuivit

ensuite, mais sans succès, la princesse jusqu'à la frontière.

Mais il n'y eut point en Egypte de révolution semblable.

Kanssou Ghawri, qui monta sur le trône en i5oi, était Mam-

louk d'origine, et non pas un schérif de la famille Kotada ou

Kitadé, sur l'histoire de laquelle le Djamiet-tewarikh s'é-

tend avec détail; cet ouvrage donne les noms des frères ri-

vaux, du schérif régnant de la Mecque, Berekiat Ibn Mo-

hammed ils sont quatre savoir Hosaa qui mourut en

go6 ( i5oo) Djcsan qui fut tué dans une bataille en 908

i i5oî) Honaïsa, qui chassa son frère pour un court espace